INDICAÇÃO Nº 080/2018

Exmo. Senhor Presidente:

A Vereadora que esta subscreve, vem nos termos

regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal a seguinte indicação.

Que o Poder Executivo Municipal, viabilize a troca das

lâmpadas nas Alamedas, DOIS, CINCO, SEIS, SETE e OITO, que por

sinal estão queimadas.

JUSTIFICATIVA

 A proposição em tela justifica-se, por se tratar de um

pedido da comunidade local, que se sente insegura pela falta de iluminação

nesses locais.

Sala das Sessões, 12 de Junho de 2018.

                                 MARIA ELENA DA SILVA

                                            VEREADORA  PP